
COMUNE DI MORIAGO DELLA BATTAGLIA 
DECORATO CON LA MEDAGLIA D’ORO AL MERITO CIVILE 

Provincia Di Treviso 
N .  T E L .  0 4 3 8  8 9 0 8 1 1  N .  F A X  0 4 3 8  8 9 2 8 0 3  

e-mail: comune@comune.moriago.tv.it 

 

 

INDICAZIONI UTILI 

P.za della Vittoria, n. 14 

31010 – Moriago della Battaglia (TV) 

C.F./P.I.: 00486670268 

sito web: www.comune.moriago.tv.it 

INFORMAZIONI SULL’UFFICIO 

Responsabile dell’Area Amministrativa: Tonello Giuseppe 

Apertura al pubblico: dal lunedì  al venerdì dalle ore 9.00 alle ore 12.00 

mercoledì 17.00 – 19.00 

Tel. 0438.890850 – Fax: 0438.892803 

PEC: comune.moriago.tv@pecveneto.it 

 

Prot. n. 7531       Moriago della Battaglia, lì 22-09-2021 

 

 

OGGETTO: Avviso pubblico per acquisizione manifestazioni di interesse da parte di soggetti 

idonei collocati in vigenti graduatorie a tempo pieno e indeterminato per profilo “Operaio altamente 

specializzato” o profilo equivalente cat. B3/B3 - Area Tecnica - PROROGA TERMINI DI 

SCADENZA PER PRESENTAZIONE MANIFESTAZIONI DI INTERESSE 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA – SERVIZIO N. 1 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. 7039 del 08-09-2021 per acquisizione manifestazioni di interesse, 

entro il 23-09-2021, da parte di soggetti idonei collocati in vigenti graduatorie a tempo pieno e 

indeterminato per profilo “Operaio altamente specializzato” o profilo equivalente cat. B3/B3 da 

assegnare all’Area Tecnica – Servizio n. 3, pubblicato in data 08-09-2021 all’Albo Pretorio Online 

di questo Ente ed approvato con determinazione n. 282 del 08-09-2021; 

VISTA la determinazione n. 298 del 22-09-2021 con la quale il termine di presentazione delle 

domande da parte dei candidati è stato prorogato al 22-10-2021, ore 12.00: 

 

 

DISPONE 

 

1. Di prorogare il termine perentorio di presentazione delle manifestazioni di interesse 

precedentemente fissato per il giorno 23-09-2021, stabilendo un nuovo termine nel giorno 22-

10-2021, alle ore 12.00; 

2. Che le domande presentate entro il termine previsto dall’avviso restano valide; 

3. Di pubblicare il presente avviso di proroga all’Albo Pretorio Online dell’Ente; 

4. Di provvedere, ai sensi del D.lgs. 14 marzo 2013 n. 33, alla pubblicazione dei dati nella sezione 

“Amministrazione trasparente” del sito istituzionale dell'Ente, sotto-sezione di primo livello 

“Provvedimenti” sotto-sezione di secondo livello “Provvedimenti dirigenti”. 

 
 

 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa – 

Servizio n. 1 

Giuseppe Tonello 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui 

agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa 

 

http://www.comune.moriago.tv.it/
mailto:comune.moriago.tv@pecveneto.it

